Врио министра^^~~^* ^" ^утаева

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ

_// ^а^^Ти 2021 г.№

г. Махачкала

ОБ ИСПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАДАНИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫМИ БЮДЖЕТНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ,

НАХОДЯЩИМИСЯ В ВЕДЕНИИ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В целях реализации части 1 статьи 10 Федерального Закона № 384-ФЗ от

29.11.2021 О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации

и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении

особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в 2022 году, приказываю:

1.Установить, что государственное задание, установленное в отношении

государственных  бюджетных  учреждений,  находящихся   в   ведении

Министерства культуры Республики Дагестан на 2021 год, не признается

невыполненным  в  случае  не  достижения  (превышения  допустимого

(возможного)   отклонения)   показателей   государственного   задания,

характеризующих качество и (или) объем оказываемых государственных услуг
(выполняемых работ), в связи с приостановлением (ограничением) в 2021 году

деятельности  указанных  учреждений,  связанным с  профилактикой  и
устранением последствий распространения коронавирусной инфекции.

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет (\\^л'\у.гшпки11:.е-(1а.ги).

3.Контроль  за  исполнением настоящего  приказа  возложить  на

заместителей министра культуры Республики Дагестан в соответствии с
распределением обязанностей.

Курбанов М. А.

Гаджиев М. X.

Джаватханова М. И.вис

Нурахмедова Д. Б.
Начальник отдела планово-

экономической деятельности и

государственных программ

Согласовано:

Первый заместитель министра

Статс-секретарь-заместитель

министра

Заместитель министра

Государственным бюджетным

учреждениям, находящимся в ведении

Министерства культуры Республики

Дагестан;
Отдел планово-экономический

деятельности и государственных

программ;
Финансово-хозяйственный отдел;

Отдел по работе с библиотеками и

образовательнымиучреждениями

культуры;

Отдел профессионального искусства и

творческих проектов;

Отдел    музейной    деятельности,

информационных технологий и связей с

общественностью;

Отдел  проектного   управления   и

взаимодействия  с  муниципальными

учреждениями культуры.

с 1 экз. по 40 экз.

41экз.

42экз.

43экз.

44экз.

45экз.

46экз.

Исполнитель: